1

TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH TIỀN GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2271/TB-CTTGI Tiền Giang, ngày 29 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công khai danh sách người nộp thuế được đề nghị xóa nợ

tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp theo Nghị quyết số 94/2019/QH14

ngày 26/11/2019 của Quốc hội

Căn cứ khoản 3 Điều 7 Nghị quyết 94/2019/QH14 ngày 26 tháng 11 năm

2019 của Quốc hội và khoản 3, Điều 16 Thông tư số 69/2020/TT-BTC ngày 15

tháng 7 năm 2020 của Bộ Tài chính.

Cục Thuế tỉnh Tiền Giang thông báo địa chỉ, nội dung và thời gian công

khai danh sách người nộp thuế được đề nghị xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền

chậm nộp theo Nghị quyết số 94/2019/QH14 ngày 26/11/2019 của Quốc hội như

sau:

Địa chỉ công khai:

- Báo Ấp Bắc;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh Tiền Giang địa chỉ: http://tiengiang.gov.vn/;

- Trang thông tin điện tử Cục Thuế Tiền Giangđịa chỉ: http://tiengiang.gdt.

gov.vn;

- UBND xã, phường, thị trấn nơi người nộp thuế đăng ký kinh doanh và tại

trụ sở Chi cục Thuế.

Nội dung và thời gian công khai:

- Thông báo công khai kèm danh sách NNT đề nghị xóa nợ tiền phạt chậm

nộp, tiền chậm nộp theo Nghị quyết 94/2019/QH14 của Quốc hội.

Thời gian công khai: 30 ngày (từ ngày 29/06/2021 đến ngày 28/7/2021).

Trong thời gian công khai, các tổ chức, cá nhân phát hiện người nộp thuế có tên

trong danh sách vẫn còn khả năng nộp ngân sách nhà nước, đề nghị các tổ chức, cá

http://tiengiang.gov.vn/

2

nhân thông tin kịp thời đến Cục Thuế Tiền Giang, địa chỉ số: Số 900, đường Lý

Thường Kiệt, phường 5,TP.Mỹ Tho, tỉnh Tiền Giang, điện thoại: 02733.975464 để

Cục Thuế nắm và xử lý theo quy định.

Sau thời gian công khai, Cục Thuế không nhận được ý kiến phản hồi của các tổ

chức, cá nhân thì Cục Thuế lập hồ sơ, thủ tục trình cấp có thẩm quyền ban hành

quyết định xóa nợ tiền phạt chậm nộp, tiền chậm nộp của người nộp thuế theo quy

định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Tòa soạn Báo Ấp Bắc.
- Trang thông tin điện tử của Cục Thuế;

- Phòng TTHT;

- Lưu: VT, QLN.

KT.CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Quốc Sơn

4272 4918 4931 4943 4944

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Tổng cộng: 37 4,049,587,156 130,033,614 313,287,340 2,541,524,953 1,054,080,054 10,661,195

1

Công ty TNHH

TM

My Thanh

1200600542

Số 16 Lê Đại Hành,

P1, TP Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang

98,260,657 85,550,626 12,710,031

2

Công ty TNHH

TM

My Thanh 2

1200706570

Số 16 Lê Đại Hành,

P1, TP Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang

10,386,156 30,862 10,355,294

3
Công ty TNHH

Song Phúc
1200660968

Số 37/18 Lý

Thường Kiệt,

Phường 4, TP Mỹ

Tho, tỉnh Tiền

Giang

14,368,222 102,852 1,329,305 12,936,065

4
Công ty TNHH

Nguyên An
1200612523

Khu phố 5, P9,TP

Mỹ Tho, tỉnh Tiền

Giang

51,200,971 51,200,971

5

Công ty TNHH

SX

TM DV Trường

Khả

0305465088

Số 81A2, khu tái

định cư, xã Trung

An, TP Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang

124,259 69,690 54,569

Số giấy

 tờ cá nhân

Ngày,

tháng,

năm

 cấp giấy

tờ cá nhân

Cơ quan

cấp

giấy tờ cá

nhân

Tổng số tiền

phạt chậm

nộp, tiền chậm

nộp được xóa

nợ

Trong đó (Tiểu mục)

Tên người

nộp thuế
Mã số thuế

Địa chỉ

 kinh doanh

TỔNG CỤC THUẾ

CỤC THUẾ TỈNH TIỀN GIANG

BẢNG TỔNG HỢP DANH SÁCH NGƯỜI NỘP THUẾ ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ XÓA NỢ TIỀN PHẠT CHẬM NỘP, TIỀN CHẬM NỘP (ĐỢT 1)

(Ban hành kèm theo thông báo số 2271/TB-CTTGI ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Cục thuế tỉnh Tiền Giang)

Đơn vị tính: đồng

STT

Họ và tên

giám đốc

hoặc đại

diện

pháp luật

4272 4918 4931 4943 4944

Số giấy

 tờ cá nhân

Ngày,

tháng,

năm

 cấp giấy

tờ cá nhân

Cơ quan

cấp

giấy tờ cá

nhân

Tổng số tiền

phạt chậm

nộp, tiền chậm

nộp được xóa

nợ

Trong đó (Tiểu mục)

Tên người

nộp thuế
Mã số thuế

Địa chỉ

 kinh doanh
STT

Họ và tên

giám đốc

hoặc đại

diện

pháp luật

6

Công ty TNHH

Xây dựng

Thương mại

Hoàng Đạt

1200607072

Ấp Chợ, xã Trung

An, TP Mỹ Tho,

tỉnh Tiền Giang

24,017,797 4,846,029 19,145,768 26,000

7

Công ty TNHH

Châu Thành

Hưng

1200661778

Ấp Long Lợi, xã

Long Hưng, huyện

Châu Thành, tỉnh

Tiền Giang

93,723,864 773,850 92,594,214 355,800

8

Quỹ Tín dụng

Nhân dân Long

Hưng

1200253384

Ấp Long Lợi, xã

Long Hưng, huyện

Châu Thành, tỉnh

Tiền Giang

Nguyễn

Văn

 Thanh

3,749,367 2,236,334 1,513,033

9 HTX Thống Nhất 1200252976

Ấp Cửu Hòa, xã

Thân Cửu Nghĩa,

huyện Châu Thành,

tỉnh Tiền Giang

Hoàng Sĩ

Tùng
310869541 01/01/2000

Công an

Tiền Giang
326,113,897 18,691,178 260,654,765 45,587,354 1,180,600

10
Công ty TNHH

Đức Minh
1200327396

Số 96, thị trấn Mỹ

Phước, huyện Tân

Phước, tỉnh Tiền

Giang

69,803,262 31,238,034 22,765,267 14,796,451 1,003,510

11 DNTN Quí Thạnh1200225274

Ấp Quí Thạnh, xã

Tân Hội, thị xã Cai

Lậy, tỉnh Tiền

Giang

Nguyễn

Văn Cư
310801161

Công an

tỉnh Tiền

Giang

58,927,612 44,613,413 14,314,199

12 DNTN Ngọc Thảo1200510930

Ấp Quý Thạnh, xã

Tân Hội, thị xã Cai

Lậy, tỉnh Tiền

Giang

Nguyễn

Văn

Nhãn

311619173 627,999,449 488,044,779 139,954,670

4272 4918 4931 4943 4944

Số giấy

 tờ cá nhân

Ngày,

tháng,

năm

 cấp giấy

tờ cá nhân

Cơ quan

cấp

giấy tờ cá

nhân

Tổng số tiền

phạt chậm

nộp, tiền chậm

nộp được xóa

nợ

Trong đó (Tiểu mục)

Tên người

nộp thuế
Mã số thuế

Địa chỉ

 kinh doanh
STT

Họ và tên

giám đốc

hoặc đại

diện

pháp luật

13

XNTD

Nguyễn Công

Đoàn

1200225958

Phường Nhị Mỹ, thị

xã Cai Lậy, tỉnh

Tiền Giang

Nguyễn

Công

Đoàn

310381286 08/07/2015
Công an

Tiền Giang
7,021,614 5,738,427 577 780,855 501,755

14

Công ty TNHH

Một

Thành viên Hiệp

Thành Phát

1200710288

Tổ 5 ấp Bình

Thanh, xã Tam

Bình, huyện Cai

Lậy, tỉnh Tiền

Giang

Nguyễn

Thị Hai
310367349 17/03/2007

Công an

tỉnh Tiền

Giang

633,892,645 970,750 477,679,724 155,242,171

15

Công ty TNHH

Một Thành viên

TM DV XNK

Đông Bắc Á

1201525256

Số 266, tổ 9, ấp 17,

xã Long Trung,

huyện Cai Lậy, tỉnh

Tiền Giang

Nguyễn

Thành

Nam

311930966 25/05/2016

Công an

tỉnh Tiền

Giang

373,200 373,200

16 XNTD Tám Tuồng1200225299

Xã Phú Cường,

huyện Cai Lậy, tỉnh

Tiền Giang

Nguyễn

Văn

 Tuồng

310586707

Công an

tỉnh Tiền

Giang

4,720,609 3,868,549 719,918 132,142

17

Công ty TNHH

DV

 TM SX Đức

Huy

1200678919

Số 71 khu 2, thị

trấn Cái Bè,tỉnh

Tiền Giang

11,953,761 5,835,926 2,805,055 2,132,180 1,180,600

18

Công ty TNHH

Một

Thành viên

Trường Phi

1200725012

Cụm công nghiệp

An Thạnh, xã Đông

Hòa Hiệp, huyện

Cái Bè, tỉnh Tiền

Giang

Nguyễn

Văn Hải
361178988 27/03/1985

Công an

tỉnh Hậu

Giang

295,150 295,150

19

Công ty TNHH

TM

SX Bao Nylon

 Kim Chiếu

1200526779

Số 201 ô1, khu 3,

thị trấn Chợ Gạo,

huyện Chợ Gạo,

tỉnh Tiền Giang

63,315,038 55,113,177 8,201,861

4272 4918 4931 4943 4944

Số giấy

 tờ cá nhân

Ngày,

tháng,

năm

 cấp giấy

tờ cá nhân

Cơ quan

cấp

giấy tờ cá

nhân

Tổng số tiền

phạt chậm

nộp, tiền chậm

nộp được xóa

nợ

Trong đó (Tiểu mục)

Tên người

nộp thuế
Mã số thuế

Địa chỉ

 kinh doanh
STT

Họ và tên

giám đốc

hoặc đại

diện

pháp luật

20
DNTN Liên

Hiệp
1200190631

ấp An Thạnh, xã

Đông Hòa Hiệp,

huyện Cái Bè, tỉnh

Tiền Giang

Lê Thị

Thanh

Mai

310872877 03/11/2008
Công an

Tiền Giang
235,990,891 42,707,526 191,992,015 1,291,350

21
DNTN Đông

Trung
1200776320

Số 02, đường Thủ

Khoa Huân,

phường 1, TP Mỹ

Tho, tỉnh Tiền

Giang

Nguyễn

Đông

Trung

311586444 09/05/2012
Công an

Tiền Giang
124,569,992 110,534,070 13,183,522 852,400

22
XNTD Thuận

Thành
1200190991

Khu phố Cầu Xéo,

xã Hậu Thành,

huyện Cái Bè, tỉnh

Tiền Giang

Nguyễn

Xuân

Thành

310707024
Công an

Tiền Giang
36,750,954 33,301,428 3,449,526

23
XNTD Thiên

Thành
1200191258

Khu phố Cầu Xéo,

xã Hậu Thành,

huyện Cái Bè, tỉnh

Tiền Giang

Nguyễn

Văn Khá
310535482 04/06/1993

Công an

Tiền Giang
137,498,338 95,585,433 41,912,905

24
DNTN Vạn

Phước Lợi
1200191307

ấp Hậu Hòa, xã

Hậu Thành, huyện

Cái Bè, tỉnh Tiền

Giang

Lê Hữu

Nghĩa
310650235 20/06/2007

Công an

Tiền Giang
28,069,125 5,474,303 7,899,238 14,105,284 590,300

25
DNTN Tân

Phước Hưng
1200191219

ấp Mỹ Hòa, xã An

Cư, huyện Cái Bè,

tỉnh Tiền Giang

Đặng Văn

Trinh
310577160 15/09/1994

Công an

Tiền Giang
60,626,192 14,588,076 46,038,116

26
DNTN Hai

Trinh
1200445368

94, tổ 15, ấp Hòa

Bình, xã Bình Nghị,

huyện Gò Công

Đông, Tiền Giang

Lê Thị

Phương

Thảo

310814907 23/05/2009
Công an

Tiền Giang
867,447 867,447

4272 4918 4931 4943 4944

Số giấy

 tờ cá nhân

Ngày,

tháng,

năm

 cấp giấy

tờ cá nhân

Cơ quan

cấp

giấy tờ cá

nhân

Tổng số tiền

phạt chậm

nộp, tiền chậm

nộp được xóa

nợ

Trong đó (Tiểu mục)

Tên người

nộp thuế
Mã số thuế

Địa chỉ

 kinh doanh
STT

Họ và tên

giám đốc

hoặc đại

diện

pháp luật

27
DNTN Hiệp

Phát
1200276864

Ô 1, khu 4, thị trấn

Chợ Gạo, huyện

Chợ Gạo, tỉnh Tiền

Giang

Hồ Ngọc

Thủy
310630577

Công an

Tiền Giang
59,352,008 26,640,983 29,916,404 1,791,111 1,003,510

28 DNTN Hiệp Lợi 1200386916

ấp 1, xã Mỹ Thành

Bắc, huyện Cai

Lậy, tỉnh Tiền

Giang

Tống Thị

Bích

Huyền

310751675 06/08/1985
Công an

Tiền Giang
338,023,168 3,353,876 287,252,227 47,417,065

29
DNTN Thành

Danh
1200545002

171A, đường Lý

Thường Kiệt,

phường 5, TP Mỹ

Tho, Tiền Giang

Phạm

Minh Trí
311489510 01/01/2011

Công an

Tiền Giang
24,661,763 10,543,468 11,879,867 1,648,128 590,300

30
DNTN Phước

Tâm
1200103318

Số 185, đường Ấp

Bắc, xã Đạo Thạnh,

TP Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang

Phạm

Minh

Tâm

311426971
Công an

Tiền Giang
4,007,718 80,748 3,512,662 414,308

31
DNTN Kim

Thành
1200252655

ấp Trung, xã

Dưỡng Điềm,

huyện Châu Thành,

tỉnh Tiền Giang

Đinh Văn

Hùng
310928616 15/07/2004

Công an

Tiền Giang
2,173,308 2,173,308

32
DNTN Việt

Long
1200102917

Số 17, đường

Nguyễn Trãi,

phường 7, TP Mỹ

Tho, tỉnh Tiền

Giang

Nguyễn

Thành Sự
310467942 08/10/2010

Công an

Tiền Giang
38,519,974 33,860,066 4,659,908

33 DNTN Mai Sơn 1200102307

22, đường Nam Kỳ

Khởi Nghĩa,

phường 7, TP Mỹ

Tho, Tiền Giang

Mai Văn

Sơn
310628356 11/01/2010

Công an

Tiền Giang
91,009,010 38,106,931 45,189,573 6,886,086 826,420

4272 4918 4931 4943 4944

Số giấy

 tờ cá nhân

Ngày,

tháng,

năm

 cấp giấy

tờ cá nhân

Cơ quan

cấp

giấy tờ cá

nhân

Tổng số tiền

phạt chậm

nộp, tiền chậm

nộp được xóa

nợ

Trong đó (Tiểu mục)

Tên người

nộp thuế
Mã số thuế

Địa chỉ

 kinh doanh
STT

Họ và tên

giám đốc

hoặc đại

diện

pháp luật

34
DNTN Hoàng

Cung
1200103036

Số 11B/27, đường

Lộ Ma, phường 8,

TP Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang

Nguyễn

Văn

Nhuận

310622892 05/03/2003
Công an

Tiền Giang
600,434,705 6,302,636 436,310,425 157,231,344 590,300

35 DNTN Phú Bình 1200226133

ấp Mỹ Thạnh, xã

Mỹ Hạnh Trung,

huyện Cai Lậy, tỉnh

Tiền Giang

Cao Thu

Thủy
310322132 05/02/2009

Công an

Tiền Giang
108,367,095 104,535,775 3,831,320

36
DNTN Chí

Thành
1200468728

Số 10, đường Đinh

Bộ Lĩnh, phường 2,

TP Mỹ Tho, tỉnh

Tiền Giang

Trần Thị

Bạch
310596220

Công an

Tiền Giang
9,400,827 3,751,009 3,751,009 1,898,809

37
DNTN Hồng

Anh
1200595250

141, đường Nam

Kỳ Khởi Nghĩa,

phường 4, TP Mỹ

Tho, Tiền Giang

Lê Huỳnh

Mai Trúc
310899106

Công an

Tiền Giang
49,017,111 28,977,725 9,749,742 10,289,644

		2021-06-29T17:00:08+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Tuyết<bttuyet.tgi@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-30T08:37:10+0700
	Việt Nam
	Phó Cục trưởng Nguyễn Quốc Sơn<nqson.tgi@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-30T09:01:02+0700
	Việt Nam
	Cục Thuế Tỉnh Tiền Giang<thue.tgi@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!